ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2024 № 167Э-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в статьи 3 и 12-1
Закона Свердловской области
«Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных
домах на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-2949)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тьи 3 и 12-1 Закона Свердловской области «Об обеспечении проведения ка-
питального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на терри-
тории Свердловской области» (проект № ПЗ-2949).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статьи 3 и 12-1 Закона Свердловской области «Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на тер-
ритории Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

4 18 4 5 3 0 0 1
2949.3 п-рлп

2/ Для
5 д о к у м е н т о в

№ I
Собран

Председатель
Законодательного
Свердловской области